
Uchwała Nr XXXI/224/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Pyrzyce 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) oraz § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów 

i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) po uzgodnieniu z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, Dyrektorem Zarządu Zlewni w Stargardzie oraz 

Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Pyrzyce o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 16900, 

położoną w powiecie pyrzyckim, województwie zachodniopomorskim z oczyszczalnią ścieków 

komunalnych zlokalizowaną w Pyrzycach. 

 

2. Obszar aglomeracji obejmuje miejscowości: Pyrzyce (z wyłączeniem ulic Rycerza Przybora 

 i Podmiejskiej), Letnin oraz Mechowo. 

 

3. Część opisową aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. Obszar i granice aglomeracji określa mapa w skali 1:25 000 stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021 r. 

 
 

                                          Przewodniczący Rady 

 

                                                                                          Mariusz Majak 

                                                                                          

 

                                                           

 

 
 

 

 

 

 

 


